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7 461 560 P

KBaptupa

KonnyectBo KOMHaT
BbicoTa noTosnKoB
Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Twun coenku
Pazpnen
KBapTupa B HOBOCTPOMKE

og coayn

OnucaHue

MponaéTca 2-KkoMHaTHas KBapTupa B

https://tula.move.ru/objects/9284986944

OTpen npopax, becnnatHas

KOHCY/NbTalua

78003330343

2.7 ™M

59.06 M’

18/25

MNpooam

KBapTupsbl

na

4 xBapTtan 2027 r.

cTposwemcsa gome ([om 2), cpok caaym: IV-ks.

2027, obwen nnowanbto 59.06 kB.M., Ha 18

3Ta)ke. HoBbIN Xnnom Komnnekc «CeMmenHbIn

BynbBap» oT 3acTponwmka MK «Meranonmc»
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